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Målgruppe: Kvinder fra 18 år 

””Du har været her før?” 

”Én gang.” Han smiler. ”Sidst jeg var inde hos Hedonism Wine, men 

det er lang tid siden. Jeg er ikke i London særligt tit.” 

Jeg ser på ham hen over kanten af vinglasset. Det kan godt være, at 

hans franske manerer er irriterende, men han er en flot mand, høj med 

brede skuldre, og jeg ved jo, at han er muskuløs under tøjet. Håret er 

mørkt med gråsprængte toner ved tindingerne, selvom han er yngre end 

mig. Kæben er markeret, men der er et net af fine rynker om øjnene, som 

har han brugt størstedelen af sit liv på at smile eller le. Tanken gør mig 

misundelig. Arthur var ikke et menneske, der var megen latter omkring, 

og Thomas, nå ja, Thomas. Hvorfor var det egentlig, jeg var så glad for 

ham? Han er heller ikke et menneske, som ler særligt meget. ” 
 

Den gule rose er en barsk historie om et menneske, der udsættes for 

mange omvæltninger i sit liv. Eloise har fået en streng opdragelse og 

lever det liv, hendes far har peget ud for hende. Hun er snobbet og 

meget bevist om sin position, men der er hemmeligheder i familien, og 

da de afsløres en efter en, rives tæppet væk under hende. 

 

Samtidig møder hun franskmanden Bernard, som er en levemand, en 

Don Juan og alligevel et familiemenneske. For ham er livet en gave, der 

skal nydes, og han planlægger at nyde den smukke kvinde, han uventet 

møder til et bryllup, men han overrumples af stærke følelser. 

 

Dette er Hanne Rumps syvende roman og den tredje indenfor feelgood-

genren. Hannes forfatterskab er i høj grad skabt omkring en ide om at 

skabe refleksion hos læserne gennem historier om tunge emner pakket 

ind i lettilgængelige genrer. Det er bøger, der taler til hjertet. 

 

Den gule rose er en fortælling om at finde modet til at stå ved det 

menneske, man er, og turde sprænge rammerne for at give sig hen til en 

kærlighed, som ikke alle ens omgivelser synes er indenfor normerne. 

 

Læsere, som elsker Lucinda Rileys kærlighedshistorier, vil også 

være vilde med Den gule rose. 
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